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Especificaciones Técnicas

Peso piezas (Kg) 

Peso palet (Kg)

Unidades Palet

Piezas m2

Piezas ml

13,47

1.340

100

17,5

3,33

Especificaciones Técnicas

Peso piezas (Kg) 

Peso palet (Kg)

Unidades Palet

Piezas m2

Piezas ml

13,11

1.180
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Especificaciones Técnicas

Peso piezas (Kg) 

Peso palet (Kg)

Unidades Palet

Piezas m2

Piezas ml

11,17

1.340

120

17,5

3,33
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*Todos los pesos son valores orientativos

excelente nivel de aislamiento 

acústico y térmico



perlibloque
Solución constructiva de 

VIPRELUC pensada para contribuir 

al aislamiento térmico de sus 

edificios y sobre todo asegurar la 

intimidad y el confort acústico 

de sus ocupantes. Este tipo 

de producto, utilizable tanto 

para cerramiento como para 

particiones, contribuirá de forma 

decisiva en el comportamiento 

global del aislamiento del 

edificio tanto térmica como 

acústicamente.

MÁXIMA CALIDAD

AISLAMIENTO ACÚSTICO Y TÉRMICO

Ensayo acústico
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AUMENTO DE LA 

RESISTENCIA AL FUEGO

RENTABILIDAD EN LA 
COLOCACIÓN, AL PESAR 
MENOS DISMINUYE 
EL CANSANCIO DEL 
OPERARIO, SIENDO MÁS 
RÁPIDA SU EJECUCIÓN

CUMPLIENDO CON LA 

NORMATIVA CTE

MARCADO

Disponemos de todas 

las piezas de esquinas 

y zunchos


